
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  08 вересня 2020 року                                                                                №  175 

смт Велика Димерка 

 

 

Про надання дозволу на  

розміщення зовнішньої реклами 

 

Розглянувши заяву Плаксі Сергія Лукича щодо надання дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами в межах території смт Велика Димерка, вул. 

Соборна,  керуючись підпунктом 13 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частини першої статті 16 Закону України 

«Про рекламу», пункту 20 Типових правил розміщення зовнішньої реклами, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, 

виконавчий комітет Великодимеської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1.Надати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами в межах території смт 
Велика Димерка, вул. Соборна, гр. Плаксі Сергію Лукичу, у вигляді щита за 
наступною адресою: 
- смт Велика Димерка, вул. Соборна; 

 

2. Плаксі Сергію Лукичу укласти з Великодимерською селищною радою 

договір про тимчасове користування місцем для розташування рекламного 

засобу.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 
 
 
 
 
Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 


